
 
 

 

Nå starter påmeldingen til PEGASUS! 

I dag lanseres påmeldingsprogrammet for barn og unge under Norsk Litteraturfestival. Barnehager og 

skoleklasser opp til videregående oppfordres til å melde seg på.  

Vi kan blant annet friste med et møte med de svenske forfatterne, Sara Bergmark Elfgren og Mats 

Strandberg, som gjør stor suksess med Sirkelen. Først tok de Sverige med storm, nå er boka solgt til 

22 land og bare uker etter at den norske oversettelsen kom ut er de ferd med å få en stor leserskare 

også i Norge. 

Den australske forfatteren og illustratøren Shaun Tan gjestet festivalen i fjor, men da ble besøket 

kortere enn planlagt fordi Tan måtte videre til Stockholm for å motta verdens mest prestisjefylte 

barnebokpris; ALMA-prisen. I år er vi så heldige å få Shaun Tan tilbake til Lillehammer og legger til 

rette for at flere, både barn og voksne, skal få anledning til å møte den fantastiske forfatteren og 

filmskaperen denne gangen.  

Cornelius Jakhelln og den finske forfatteren Mikael Niemi møtes for å diskutere sinnet og 

frustrasjonen som preger en del unge og hva det er som får enkelte, i ytterste konsekvens, til å utføre 

ekstreme handlinger som skolemassakre og 22. juli. Dette er et arrangement for elever på 

ungdomsskolen og videregående skole.  

 

Vi er også stolte av å få den anerkjente østerrikske tegneserieromanforfatteren Ulli Lust til Norsk 

Litteraturfestival. Lust er aktuell med I dag er den siste dagen av resten av ditt liv, en selvbiografisk 

tegneseriefortelling om den 17 år gamle punkeren Ulli som reiser på haiketur til Italia, og stifter 

ufrivillig bekjentskap med tigging, narkotika, prostitusjon og mafia. Lust vil møte eleven i den 

videregående skolen, i tillegg til et voksent publikum.   

 
«Det gikk opp for meg hvor sinnssykt det var: To 17 år gamle jenter haiker til Italia, et land jeg bare kjente fra 

bøker og filmer – utstyrt med én sovepose, ett teppe, ingen ekstra klær, null penger, ingen papirer. Vi følte oss 

som landets største eventyrere!» Fra Ulli Lusts Dette er den siste dagen i resten av ditt liv. 

Teater Spillebrikkene inviterer barnehagene til forestillingen På do med Gro der skjer det no. Ellers er 

Arne Svingen, Mariangela Cacace, Erlend Loe, Kari Tinnen, Jørn Lier Horst, Toril Valeur Holter-

Andersen og Bjørn Rørvik noen av de norske forfatterne barn og ungdom i Lillehammer-regionen får 

møte under festivalen. 

Norsk Litteraturfestival går av stabelen 29. mai til 3. juni. Resten av Pegasusprogrammet og 

festivalens øvrige program lanseres 23. april. 

Les mer på www.litteraturfestival.no  
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